UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNN Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, xem xét phương án hoàn trả hệ thống thoát lũ cho hồ Suối

Con, xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 02-24/D&C/VSIPLS

ngày 30/01/2023 của Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn về việc xin thoả thuận

phương án hoàn trả suối và công trình thuỷ lợi trong phạm vi dự án VSIP Lạng

Sơn. Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời:

I. Thành phần

1. Sở Nông nghiệp và PTNT:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thủy lợi.

2. Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường

3. Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Hữu Lũng

4. Đại diện Lãnh đạo UBND xã Hồ Sơn.

5. Đại diện Chủ đầu tư: Lãnh đạo Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn (Nhờ

Công ty mời đơn vị tư vấn thiết kế)

II. Nội dung

Kiểm tra hiện trạng vị trí, địa điểm đề nghị thoả thuận và thống nhất phương

án hoàn trả hệ thống thoát lũ cho hồ Suối Con, xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng.

III. Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30”, ngày 20/02/2024 (thứ ba), tập trung

tại UBND xã Hồ Sơn, huyện Hữu Lũng.

IV. Chuẩn bị nội dung

- Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn báo cáo dự kiến quy mô, phương án hoàn

trả hệ thống thoát lũ cho hồ Suối Con và các tài liệu liên quan. Bố trí phòng làm

việc cho đoàn sau khi đi kiểm tra.

- Các thành phần tham gia kiểm tra nghiên cứu cho ý kiến theo lĩnh vực

quản lý của ngành và địa bàn quản lý.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian

và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

		2024-02-19T08:52:30+0700

		2024-02-19T09:23:59+0700

		2024-02-19T09:23:39+0700

		2024-02-19T09:23:39+0700

		2024-02-19T09:24:28+0700